
  

Nr sprawy: O-ZP.271.20.2015 

Dotyczy: Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw na terenie Przedszkola „Mali Odkrywcy” 

w Ełku przy ul. Michała Kajki 8A 
 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 52593 - 2015 data 15.04.2015 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 73 26 200, fax. 087 73 26 

230. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamó-

wienia jest dostawa i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw na terenie Przedszkola Mali Odkryw-

cy w Ełku przy ul. Michała Kajki 8A w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa placów zabaw w 

ramach inicjatywy lokalnej. Prace montażowe będą prowadzone na czynnym obiekcie przedszkolnym. 

1.1 Zakres zamówienia Zakres obejmuje: 1) wykonanie planu sytuacyjno-wysokościowego montowanych 

urządzeń w oparciu o załącznik nr 1 do SIWZ Plan rozmieszczenia urządzeń, 2) uzyskanie wszelkich nie-

zbędnych zezwoleń na montaż urządzeń rekreacyjnych w organach administracji publicznej, 3) dostawa i 

montaż nowych urządzeń rekreacyjnych: - linearium - stożek obrotowy - 1 szt. - zestaw wieżowo-

sprawnościowy - 1 szt. - czworobok sprawnościowy - 1 szt. - bujak z siedziskami na cztery osoby - 1 szt. 

- huśtawka Jumper - 1 szt. - zjeżdżalnia pojedyncza - 1 szt. - tablica do rysowania - 1 szt. - piaskownica 

sześcioboczna - 1 szt. - tablica z regulaminem - 1 szt. 4) wykonanie inwentaryzacji sytuacyjno-

wysokościowej zamontowanych urządzeń. 1.2 Szczegółowe właściwości funkcjonalno - użytkowe urzą-

dzeń stanowi załącznik nr 2 do SIWZ 1.3 Ogólne wymagania dla wykonania i montażu sprzętu rekrea-

cyjnego: b) sprzęt powinien być wykonany z bezpiecznych i trwałych materiałów, c) zabezpieczenie ele-

mentów metalowych winno gwarantować trwałość antykorozyjną, d) rozmieszczenie urządzeń należy 

przewidzieć z zachowaniem stref bezpieczeństwa pomiędzy nimi, określonymi w dokumentacji produ-

centa - układ urządzeń tak zlokalizować, aby strefy bezpieczeństwa nie zachodziły na siebie w przypadku 

urządzeń na których występuje ruch, montaż powinien być zgodny z PN-EN 1176:2009 oraz warunkami 

bezpieczeństwa określonymi w szczególności w przepisach o ogólnym bezpieczeństwie produktów, e) 

wszystkie urządzenia przeznaczone do zamontowania na placu zabaw muszą być fabrycznie nowe i po-

siadać atesty i certyfikaty- wydane przez jednostki certyfikujące, posiadające akredytacje polskiego Cen-

trum Akredytacji- potwierdzające zgodność produktu z Polskimi Normami, szczególnie z PN-EN 

1176:2009 oraz warunkami bezpieczeństwa określonymi w przepisach o ogólnym bezpieczeństwie pro-

duktów oraz przepisów w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach (wyposażenie placów zabaw i wymagania bezpieczeństwa). f) przy każdym urządzeniu zain-

stalowanym na przedszkolnym placu zabaw powinny być umieszczone czytelne tablice informacyjne po-

kazujące możliwości i sposób wykorzystania każdego urządzenia, tak aby osoby, pod których opieką 

dzieci będą przebywały po zajęciach lekcyjnych, mogły zagwarantować bezpieczne korzystanie z tych 

urządzeń. Zawarte ewentualnie nazwy własne, typy materiałów, urządzeń (pochodzenie, producent, itd.) 

mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych ma-

teriałów. Użyte materiały do wykonania przedmiotu zamówienia muszą spełniać wymogi art. 10 ustawy 

Prawo Budowlane z późn. zmianami oraz ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych z 

późn. zmianami. Wszystkie urządzenia wraz z atestami i certyfikatami przed ich montażem należy przed-

stawić do akceptacji Zamawiającemu. Gwarancja na przedmiot zamówienia - minimalny wymagany 

okres gwarancji 36 pełnych miesięcy od daty odbioru końcowego. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmio-

tem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw na terenie Przedszkola Mali 



Odkrywcy w Ełku przy ul. Michała Kajki 8A w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa placów za-

baw w ramach inicjatywy lokalnej. Prace montażowe będą prowadzone na czynnym obiekcie przedszkol-

nym. 1.1 Zakres zamówienia Zakres obejmuje: 1) wykonanie planu sytuacyjno-wysokościowego monto-

wanych urządzeń w oparciu o załącznik nr 1 do SIWZ Plan rozmieszczenia urządzeń, 2) uzyskanie 

wszelkich niezbędnych zezwoleń na montaż urządzeń rekreacyjnych w organach administracji publicz-

nej, 3) dostawa i montaż nowych urządzeń rekreacyjnych: - linearium - stożek obrotowy - 1 szt. - zestaw 

wieżowo-sprawnościowy - 1 szt. - czworobok sprawnościowy - 1 szt. - bujak z siedziskami na cztery 

osoby - 1 szt. - huśtawka Jumper - 1 szt. - zjeżdżalnia pojedyncza - 1 szt. - tablica do rysowania - 1 szt. - 

piaskownica sześcioboczna - 1 szt. - tablica z regulaminem - 1 szt. 4) wykonanie inwentaryzacji sytua-

cyjno-wysokościowej zamontowanych urządzeń. 1.2 Szczegółowe właściwości funkcjonalno - użytkowe 

urządzeń stanowi załącznik nr 2 do SIWZ 1.3 Ogólne wymagania dla wykonania i montażu sprzętu re-

kreacyjnego: b) sprzęt powinien być wykonany z bezpiecznych i trwałych materiałów, c) zabezpieczenie 

elementów metalowych winno gwarantować trwałość antykorozyjną, d) rozmieszczenie urządzeń należy 

przewidzieć z zachowaniem stref bezpieczeństwa pomiędzy nimi, określonymi w dokumentacji produ-

centa - układ urządzeń tak zlokalizować, aby strefy bezpieczeństwa nie zachodziły na siebie w przypadku 

urządzeń na których występuje ruch, montaż powinien być zgodny z PN-EN 1176:2009 oraz warunkami 

bezpieczeństwa określonymi w szczególności w przepisach o ogólnym bezpieczeństwie produktów, e) 

wszystkie urządzenia przeznaczone do zamontowania na placu zabaw muszą być fabrycznie nowe i po-

siadać atesty i certyfikaty- wydane przez jednostki certyfikujące, potwierdzające zgodność produktu z 

Polskimi Normami, szczególnie z PN-EN 1176:2009 oraz warunkami bezpieczeństwa określonymi w 

przepisach o ogólnym bezpieczeństwie produktów oraz przepisów w sprawie bezpieczeństwa i higieny w 

publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (wyposażenie placów zabaw i wymagania bezpie-

czeństwa). f) przy każdym urządzeniu zainstalowanym na przedszkolnym placu zabaw powinny być 

umieszczone czytelne tablice informacyjne pokazujące możliwości i sposób wykorzystania każdego 

urządzenia, tak aby osoby, pod których opieką dzieci będą przebywały po zajęciach lekcyjnych, mogły 

zagwarantować bezpieczne korzystanie z tych urządzeń. Zawarte ewentualnie nazwy własne, typy mate-

riałów, urządzeń (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia pod-

stawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Użyte materiały do wykonania przedmiotu 

zamówienia muszą spełniać wymogi art. 10 ustawy Prawo Budowlane z późn. zmianami oraz ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych z późn. zmianami. Wszystkie urządzenia wraz z ate-

stami i certyfikatami przed ich montażem należy przedstawić do akceptacji Zamawiającemu. Gwarancja 

na przedmiot zamówienia - minimalny wymagany okres gwarancji 36 pełnych miesięcy od daty odbioru 

końcowego. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

24.04.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4,19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 

(sekretariat). 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 28.04.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4,19 - 300 Ełk, Pokój nr 

114 (sekretariat). 

 

Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych  w dniu 22.04.2015  r. 

pod nr 56465-2015 

Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 

Artur Urbański 


